[image: ]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

ANEXO VI
DECLARAÇÃO DE DESISTÊNCIA DA VAGA CLASSIFICATÓRIA

Eu, _________________________________, Matrícula SIAPE nº.__________, no Cargo efetivo de _______________________________________, lotado(a) no ( ) Campus___________________________/( )Reitoria, declaro, para os devidos fins, que desisto de minha vaga na classificação referente ao Edital nº. XXX/2018, estando ciente de que a classificação de vaga prevista será disponibilizada ao próximo colocado no referido processo seletivo. ____________________________,_______/________/_________.

(Local) (Data) _______________________________________

_____________________________________
(Assinatura do(a) servidor(a))

1

image1.png